Mówią tu powszechnie o nowym podatku majątkowym, który ma ponosić pewna klasa bogaczy, przezco skarb znacznie zasilany, a natomiast średni stan ulgi doznawać będzie w dotychczasowem ponoszeniu ciężarów publicznych.

## Wiadomości zagraniczne.

— *Warszawa 9 Listopada.* —

Bank Polski podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu instrukcyi z dnia (30 grudnia) 11 stycznia 1847/8 roku tudzież z d. 2/14 października 1843 roku, przepisujący sposób i termin losowania certyfikatów lit. A. wystawionych w zamian za złożone w Komisji Umorzenia Długu Krajowego Obligacje Częstkowe z pożyczki 150 milionowej odbędzie się w Banku Polskim dnia 12 listopada r. b.